
 

Dane aktualne na dzień: 17-04-2024 21:58

Link do produktu: https://www.swimtrainer.com.pl/freds-swim-academy-swimtrainer-classic-kolo-do-nauki-plywania-
pomaranczowe-2-6-lat-15-30-kg-p-2.html

  

FREDS SWIM ACADEMY
SWIMTRAINER "CLASSIC"
KOŁO DO NAUKI PŁYWANIA
POMARAŃCZOWE 2-6 lat
(15-30 kg)
Cena 105,00 zł

Cena poprzednia 120,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 500-pomaranczowe

Kod EAN 4039184102206

Opis produktu

Pomarańczowy SWIMTRAINER "Classic" służy do nauczania perfekcyjnych ruchów rąk i nóg.

Ten SWIMTRAINER "Classic" jest przeznaczony dla małych dzieci o wadze od 15 kg do 30 kg i jest przeznaczony dla
początkujących i zaawansowanych uczniów.

SWIMTRAINER "Classic" daje dzieciom niezbędne poczucie osiągnięć i bezpieczeństwa w wodzie na każdym etapie ich rozwoju.
Stanowi to podstawę sukcesu w nauce pływania. Wraz z zabawą dzieci będą rozwijać pozytywną relację z wodą przez całe
życie.

Nasze specjalnie zaprojektowane pomoce do pływania są wprowadzane w zależności od wieku i możliwości edukacyjnych
dziecka (czerwony, pomarańczowy, żółty). SWIMTRAINER "Classic" jest używany z dziećmi, aby wspomóc ich wczesny rozwój.
Później nasza technika treningowa powinna być zastosowana dla dziecka, aby osiągnąć perfekcyjny styl pływania.

Nasz SWIMTRAINER "Classic" oferuje dzieciom:

idealne narzędzie do nauki do pływania w wodzie
nadmuchiwane podkładki zapobiegające wyślizgnięciu się
regulowany pas bezpieczeństwa zapobiegający przewróceniu się do przodu

Wszystkie SWIMTRAINER "Classic" są wykonane z wytrzymałego PVC i posiadają pięć nadmuchiwanych komór. Praktyczne
zapięcie zatrzaskowe i nadmuchiwane paski na ramię umożliwiają szybki i pewny montaż. Nasz SWIMTRAINER "Classic" jest
testowany przez TÜV & GS, spełnia australijską normę "AS 1900 - 2002"

SWIMTRAINER "Classic" jest "pomocnIkiem" do zapoznawania z wodą i nauki pływania i nie zawierają ftalanów

wygenerowano w programie shopGold

https://www.swimtrainer.com.pl/freds-swim-academy-swimtrainer-classic-kolo-do-nauki-plywania-pomaranczowe-2-6-lat-15-30-kg-p-2.html
https://www.swimtrainer.com.pl/freds-swim-academy-swimtrainer-classic-kolo-do-nauki-plywania-pomaranczowe-2-6-lat-15-30-kg-p-2.html


 

SWIMTRAINER "Classic" czerwony jest przeznaczony do wczesnego kontaktu z wodą i do nauki prawidłowych ruchów nóżek.
Został on zaprojektowany dla niemowląt i dzieci o wadze od 6kg do 18kg do początkowej nauki pływania.

SWIMTRAINER "Classic" pomarańczowy jest przeznaczony do koordynacji ruchu rąk i nóg dziecka. Został on zaprojektowany
dla dzieci o wadze od 15kg do 30kg do początkowej i średniozaawansowanej nauki pływania.

SWIMTRAINER "Classic" żółty jest ostatnim etapem przechodzenia do swobodnego pływania bez żadnej pomocy. Został on
zaprojektowany dla dzieci o wadze od 20kg do 36kg do zaawansowanej nauki pływania.

W przeciwieństwie do innych "pływaków", SWIMTRAINER umieszcza dzieci w doskonałej pozycji do nauki
pływania i zachęca do naturalnego odruchu kopania, z którym rodzą się dzieci.

Niemowlęta uwielbiają SWIMTRAINER "Classic", ponieważ są trzymane w bezpiecznej pozycji, a mimo to mogą
poruszać się samodzielnie, mając wolne ręce do zabawy.

Testy TÜV i GS, zatwierdzone przez najbardziej rygorystycznego niemieckiego regulatora bezpieczeństwa.
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